
Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

1  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Одредување  на  должини  кои  недоставуваат  кај  
формите 

КОЈА Е МОЈАТА ВИСИНА? 

Разгледај ја сликата и определи колку се високи децата, а колку се високи возрасните. 
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1В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Одредување  на  должини  кои  недоставуваат  кај  
формите 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 
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1В: МЕРЕЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

 Одредување  на  должини  кои  недоставуваат  кај  
формите 

ЗА ОНИЕ КОИ САКААТ ДА НАУЧАТ ПОВЕЌЕ 

 


